

Årsredovisning
för
Klimatskyddsbyrån Sverige AB
556830-7622

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kaj Wågdahl, Styrelseledamot
2025-10-29

Styrelsen för Klimatskyddsbyrån Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Klimatskyddsbyrån skall erbjuda kompetensstöd åt företag, offentliga organisationer och andra som vill minska sin klimatpåverkan. Projekt- och strategiutveckling, projektledning, utvecklingar av ansökningar inom EU- och nationella program, energianalyser, biogas, miljökonsekvensbeskrivningar, Mobility Management och miljöfordon. Försäljning av energibesparande utrustning. Handel och förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 236	10	807	688
Resultat efter finansiella poster	2 603	-142	-109	13
Soliditet (%)	75,9	17,2	38,7	36,0

Omsättningen har ökat pga ökad verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	274 251	-30 191	294 060
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-30 191	30 191	0
Årets resultat			2 598 959	2 598 959
Belopp vid årets utgång	50 000	244 060	2 598 959	2 893 019

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	244 060
årets vinst	2 598 959
	2 843 019
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 843 019
	2 843 019

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 235 500	10 000
Övriga rörelseintäkter		700 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 935 501	10 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-59 637	-70 011
Personalkostnader	2	-1 734 609	-66 206
Summa rörelsekostnader		-1 794 246	-136 217
Rörelseresultat		141 254	-126 217
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 992 898	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	3 081
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-451 989	2 409
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79 476	-21 464
Summa finansiella poster		2 461 457	-15 974
Resultat efter finansiella poster		2 602 712	-142 191
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	112 000
Summa bokslutsdispositioner		0	112 000
Resultat före skatt		2 602 712	-30 191
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 753	0
Årets resultat		2 598 959	-30 191

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	21 921	867 893
Andra långfristiga fordringar	4	3 328 983	46 606
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 350 904	914 499
Summa anläggningstillgångar		3 350 904	914 499
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	403 313
Övriga fordringar		524	3 482
Summa kortfristiga fordringar		524	406 795
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		386 005	372 305
Summa kortfristiga placeringar		386 005	372 305
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		75 537	13 596
Summa kassa och bank		75 537	13 596
Summa omsättningstillgångar		462 066	792 696
SUMMA TILLGÅNGAR		3 812 970	1 707 195

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

244 060

274 251

Årets resultat

2 598 959

-30 191

Summa fritt eget kapital

2 843 019

244 060

Summa eget kapital

2 893 019

294 060

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

5 186

0

Övriga skulder

310 517

1 360 223

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

604 248

52 912

Summa kortfristiga skulder

919 951

1 413 135

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 812 970

1 707 195

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	867 893	0
Inköp	0	867 893
Försäljningar	-845 972	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 921	867 893
Utgående redovisat värde	21 921	867 893

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	54 997	54 997
Tillkommande fordringar	3 717 366	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 772 363	54 997
Ingående nedskrivningar	-8 391	0
Årets nedskrivningar	-434 989	-8 391
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-443 380	-8 391
Utgående redovisat värde	3 328 983	46 606

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kaj Wågdahl
Kaj Wågdahl

2025-10-29